
 

Pernštejnské náměstí 1 IČ: 00301311 Tel.: 581 828 111  E-mail: podatelna@mesto-hranice.cz   
753 01 Hranice                        Fax: 581 828 650                                                                                                

MĚSTO HRANICE 

ODBOR STAVEBNÍ ÚŘAD, ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A DOPRAVY 

 
ISO 9001  

 

VÍTĚZ CENY 2008 

Poptávka k podání nabídky 

Zakázka „Splaškové kanalizační přípojky – Hranice II – Lhotka – projektové 
dokumentace a inženýrská činnost “ 

Zadavatel Město Hranice, IČO 00301311  

Způsob zadání Směrnice  QS  74-01 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů. 

1. Název a sídlo zadavatele : 

Město Hranice, IČO 00301311, se sídlem Pernštejnské nám. 1, 753 01 Hranice, zastoupené 
starostou města Jiřím Kudláčkem. 

2. Předmět zakázky: 

Předmětem zakázky je: 

a) Provedení průzkumu zájmu u všech 34 vlastníků nemovitostí o připojení na plánovanou 
splaškovou kanalizaci v místní části Hranice II – Lhotka  jehož součástí bude: 

– zajištění podpisu vlastníka (spoluvlastníků) nemovitosti na plné moci k zastupování 
pro město Hranice ve věci zajištění inženýrské činnosti na kanalizační přípojce 

– zajištění podpisů vlastníků (spoluvlastníků) nemovitosti na smlouvě o vzájemné 
součinnosti mezi Městem Hranice a majiteli napojovaných nemovitostí  

– písemné vyjádření vlastníků (spoluvlastníků) nemovitostí, kteří nemají zájem o 
napojení na splaškovou kanalizaci 

    (zadavatelem zakázky bude dodavateli k výše uvedeným bodům předán vzor tiskopisů)  

 

b) Inženýrská činnost - vypracování projektových dokumentací splaškových kanalizačních 
přípojek pro nemovitosti, které budou napojovány na splaškovou kanalizaci, budovanou 
v rámci akce „Hranice doplnění splaškové kanalizace Lhotka“, jejíž součástí bude: 

– Projednání technického řešení jednotlivých přípojek s vlastníky napojovaných 
nemovitostí 

– Zajištění pravomocného územního rozhodnutí/územních rozhodnutí k projektovaným 
stavbám splaškových kanalizačních přípojek. Zadavatel požaduje, aby projektované 
přípojky byly povoleny společně jedním územním rozhodnutím – tzv. „hromadné“ 
územní rozhodnutí (u „sporných“ přípojek samostatným územním 
rozhodnutím/územními rozhodnutími). Zadavatel k tomuto zplnomocní zhotovitele 
zakázky  

– Zajištění předání ověřených projektových dokumentací, pravomocného povolení 
stavby, oboustranně podepsaných smluv o součinnosti a plné moci na město Hranice 
všem vlastníkům nemovitostí, kteří budou připojováni na plánovanou splaškovou 
kanalizaci v místní části Hranice II – Lhotka. 

mailto:podatelna@mesto-hranice.cz


2/5 

Pernštejnské náměstí 1 IČ: 00301311 Tel.: 581 828 111     E-mail: podatelna@mesto-hranice.cz 
753 37 Hranice  Fax: 581 828 650                                                                                       

ISO 9001  
 

VÍTĚZ CENY 2008 

3. Doba a místo plnění:  

- Předání výsledku průzkumu a podepsaných smluv o součinnosti na MěÚ Hranice, odbor 
stavební úřad, životního prostředí a dopravy – 7. prosinec  2018. 

- Předání pravomocného územního rozhodnutí/územních rozhodnutí, ověřených 
projektových dokumentací, plné moci na město Hranice a podepsaných smluv o 
součinnosti jednotlivým vlastníkům nemovitostí a na MěÚ Hranice, odbor stavební úřad, 
životního prostředí a dopravy – 30. duben 2019 

- Místem plnění je město Hranice, Pernštejnské nám. 1, 753 01 Hranice. 
 

4. Požadavek na prokázání kvalifikace: 

Uchazeč předloží profesní kvalifikační předpoklady uvedené v § 54 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů: 

 výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán, ne starší než 90 dnů 

 doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci, 

 doklad osvědčující odbornou způsobilost zhotovitele dle § 54 písm. d) zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky 

V nabídce, kterou nám zašlete, požadujeme uvést 2 reference a činnosti, které jste 
v posledních letech uskutečnili v tématické návaznosti na námi požadovanou zakázku 
projektových dokumentací splaškových kanalizačních přípojek pro jednotlivé nemovitosti, 

Veškeré doklady postačuje předložit v kopii. 

 

5. Způsob hodnocení nabídek: 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti dle bodu 2 předmětu zakázky: 
 

a) Celková nabídková cena na provedení průzkumu zájmu připojení vlastníka 
(spoluvlastníků) 34 nemovitosti o připojení na plánovanou splaškovou kanalizaci 
v místní části Hranice II – Lhotka včetně provedení všech činností dle bodu 2 část a) 
předmětu zakázky bez  DPH …………………….100% 

b) Celková nabídková cena na provedení Inženýrské činnosti a vypracování projektové 
dokumentace splaškové kanalizační přípojky pro jednu nemovitost, která bude 
napojována na splaškovou kanalizaci v místní části Hranice II – Lhotka včetně 
provedení  všech  činností  dle bodu 2 část b)  předmětu  zakázky  bez  DPH 
…………………….100% 

 

 

Hodnocení nabídek se provede podle výše nabídkových cen jednotlivých uchazečů tak, že se 
sestaví pořadí uchazečů od prvního k poslednímu s ohledem na výši nabídkové ceny. 
Nejvýhodnější nabídkou je pak ta, která nabízí nejnižší celkovou nabídkovou cenu za 
provedení prací, dle bodu 2 předmětu zakázky. 
Rozhodná je přitom výše nabídkové ceny bez DPH. 



3/5 

Pernštejnské náměstí 1 IČ: 00301311 Tel.: 581 828 111     E-mail: podatelna@mesto-hranice.cz 
753 37 Hranice  Fax: 581 828 650                                                                                       

ISO 9001  
 

VÍTĚZ CENY 2008 

6. Požadavek na jednotný způsob zpracování ceny: 

Nabídková cena bude navržena v Kč, bez DPH na provedení průzkumu zájmu připojení 
vlastníka (spoluvlastníků) 34 nemovitosti včetně provedení všech činností dle předmětu 
zakázky a na provedení inženýrské činnosti a vypracování projektové dokumentace splaškové 
kanalizační přípojky pro jednu nemovitost včetně provedení všech činností dle předmětu 
zakázky a musí být do ní započítány i další související náklady na: 

 
- příslušný počet projektových dokumentací splaškových kanalizačních přípojek pro územní 

rozhodnutí v počtu min. 3 paré (1 x stavební úřad, 1x vlastník nemovitosti, 1x město 
Hranice) 

- zajištění veškerých podkladů a náležitostí pro podání žádosti o vydání územního 
rozhodnutí/územních rozhodnutí 

- CD nosič obsahující 1x digitální formu všech projektových dokumentací ve formátu dwg, 
pdf,  

- správní poplatek pro vyřízení tzv. „hromadného“ územního rozhodnutí/územních rozhodnutí  
- zhotovení potřebného množství smluv o vzájemné součinnosti a plných mocí k zastupování 

pro město Hranice ve věci zajištění inženýrské činnosti na kanalizační přípojce, které bude 
zhotovitel uzavírat jménem zadavatele s jednotlivými majiteli napojovaných nemovitostí (ke 
každé přípojce ve 2 vyhotoveních) 
 

Nabídnutá cena musí být definována jako nejvýše přípustná a musí obsahovat veškeré 
náklady, nutné k provedení zakázky, včetně podnikatelského rizika. Pro navrženou cenu platí, 
že musí obsahovat mimo ceny vlastního provedení zakázky zejména náklady na všechny 
úkony, práce a služby, nezbytné pro úplné a řádné dokončení díla. V ceně musí být také 
zahrnuto min. 3 jednání v pracovní skupině na MěÚ Hranice, které proběhnou od zahájení 
prací po odevzdání zakázky (1 x po ukončení průzkumu, 1 x návrh technického řešení přípojek, 
1 x konečné řešení před předáním na stavební úřad) 
 
 
Faktura bude vystavena nejdříve v den řádného předání a převzetí předmětu plnění po 
protokolárním převzetí všech dílčích činnosti, daných předmětem zakázky. Faktura bude 
adresována na Město Hranice, Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy, 
Pernštejnské nám. 1, 753 01 Hranice. 
 

7. Další požadavky pro podání nabídky 

Nabídka musí splňovat požadavky výzvy k podání nabídky. 
 
Náklady účastníků, spojené s účastí v nabídkovém řízení, zadavatel nehradí. 
 
Součástí nabídky bude návrh smlouvy o dílo. V návrhu smlouvy o dílo bude uvedeno, že : 
– Obsah není obchodním tajemstvím ve smyslu občanského zákoníku, v platném znění a že 

vybraný uchazeč souhlasí se zveřejněním smlouvy. 
– Zhotovitel se zavazuje zajistit provedení průzkumu zájmu připojení všech vlastníků 

nemovitostí na připojení na plánovanou splaškovou kanalizaci v místní části Hranice II – 
Lhotka, dle předmětu tohoto zadání bod 2 část a). 

– Zhotovitel se zavazuje zajistit provedení inženýrské činnosti - vypracování projektových 
dokumentací splaškových kanalizačních přípojek pro nemovitosti, které budou napojovány 
na splaškovou kanalizaci, budovanou v rámci akce „Hranice doplnění splaškové 
kanalizace Lhotka“, dle předmětu tohoto zadání bod 2 část b). 



4/5 

Pernštejnské náměstí 1 IČ: 00301311 Tel.: 581 828 111     E-mail: podatelna@mesto-hranice.cz 
753 37 Hranice  Fax: 581 828 650                                                                                       

ISO 9001  
 

VÍTĚZ CENY 2008 

– Cena zakázky bude uhrazena ve dvou splátkách na základě faktury – daňového dokladu, 
vystaveném dodavatelem po dílčím splnění jednotlivých částí zakázky dle bodu 2 
předmětu zakázky: 

a) provedení průzkumu zájmu připojení vlastníka (spoluvlastníků) všech 34 nemovitosti 
b) provedení inženýrské činnosti a vypracování projektové dokumentace splaškové 
kanalizační přípojky nemovitosti, které budou napojovány na splaškovou kanalizaci, 

– Splatnost faktur činí min. 30 dnů ode dne doručení objednateli.  
– Záruka za kvalitu projektové dokumentace bude po celou dobu realizace a to v plném 

rozsahu tak, že zhotovitel ponese odpovědnost za případné chyby v projektové 
dokumentaci a tyto bude povinen na své náklady stavebníku odstranit, zhotovitel ponese 
odpovědnost za škody při realizaci díla vzniklých na straně chyb nebo nekompletnosti 
projektové dokumentace a tyto škody bude povinen na své náklady stavebníku odstranit.  

– Záruka na dílo bude činit 5 let. 
– Smluvní pokuta za nedodržení termínu dokončení díla (30.duben 2019) se stanovuje na 

500,- Kč za každý započatý den prodlení s předáním díla. 

8. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem obdržení poptávky a končí doručením na 
adresu zadavatele dne 07. září 2018 ve 1330 hodin. 

Nabídky v písemné formě předkládejte v obálkách s označením : 

„NEOTVÍRAT“ - SOUTĚŽ -  

 „Splaškové kanalizační přípojky – Hranice II – Lhotka – projektové dokumentace 
a inženýrská činnost “ 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám. Písemná žádost dodavatele musí být doručena zadavateli 
nejpozději dne 31. srpna 2018  ve 1330 hodin. 

Projektová dokumentace stavby kanalizačního řadu a ČOV v místní části Hranice II – Lhotka 
s názvem: „Hranice doplnění splaškové kanalizace Lhotka“, schválená ve stavebním řízení, je k 
nahlédnutí na Městském úřadě Hranice, odboru stavební úřad, životního prostředí a dopravy. 
 
Kontaktní pracovník – Jiří Škop, tel.: 581 828 346, e-mail: jiri.skop@mesto-hranice.cz; Městský 
úřad Hranice, Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy, oddělení životního prostředí, 
Pernštejnské nám. 1 (budova zámku), 753 01 Hranice, III. patro, dveře č. 408. 

9. Lhůta, po kterou jsou uchazeči svoji nabídkou vázáni  

Uchazeči jsou svou nabídkou vázáni 60 kalendářních dnů ode dne podání nabídky. 

10. Místo pro podání nabídek 

Nabídky zasílejte poštou, nebo podejte osobně na podatelnu Městského úřadu v Hranicích, 
Pernštejnské nám. č.p. 1, 753 01 Hranice. 

Provozní doba podatelny: 
Pondělí 7.00 – 17.00 
Úterý  7.00 – 15.00 
Středa  7.00 – 17.00 
Čtvrtek  7.00 – 15.00 
Pátek  7.00 – 13.30 

mailto:jiri.skop@mesto-hranice.cz


5/5 

Pernštejnské náměstí 1 IČ: 00301311 Tel.: 581 828 111     E-mail: podatelna@mesto-hranice.cz 
753 37 Hranice  Fax: 581 828 650                                                                                       

ISO 9001  
 

VÍTĚZ CENY 2008 

11. Zadavatel si vyhrazuje právo 

 neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem 
 zadání zakázky kdykoliv zrušit 
 změnit nebo doplnit podmínky zadání 
 provádět úpravy návrhů smluv 
 odmítnout veškeré předložené nabídky 

V Hranicích dne 15.08.2018 

 
 
Ing. arch. Ladislav Patočka   
vedoucí odboru stavební úřad, 
životního prostředí a dopravy 
 

Příloha: 

- koordinační situace splaškové kanalizace z projektové dokumentace „Hranice doplnění 
splaškové kanalizace Lhotka“ 

 


